NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 2 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

Cul ANOTACION F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2012E2-00502

2012E2-00567

2013E2-06347

2014E2-01658

2014E2-01749

05001600020620117599101 NOTIFICACION POR ESTADOS N°088, AUTO 1069 DEL 10/04/2023, DECRETA EXTINCION DE PENA A 9/05/2023
ESTEBAN ALEJANDRO TABORDA AMARILES, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)

05001600020620114536801 NOTIFICACION POR ESTADOS N°088, AUTO 1073 DEL 10/04/2023, DECRETA EXTINCION DE PENA A 9/05/2023
CRISTIAN ALEXIS TILANO ORTIZ, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)

05001600020620123393901 NOTIFICACION POR ESTADOS N°088, AUTO 1060 DEL 10/04/2023,DECRETA EXTINCION DE PENA A 9/05/2023
DANIEL DE JESUS ERAZO MENDOZA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)

05001600020620135258601 NOTIFICACION POR ESTADOS N°088, AUTO 1063 DEL 10/04/2023,DECRETA EXTINCION DE PENA A 9/05/2023
NORVEY ZAPATA RODRIGUEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)

05001600020620135254801 NOTIFICACION POR ESTADOS N°088, AUTO 1062 DEL 10/04/2023, DECRETA EXTINCION DE PENA A 9/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

15/05/2023

15/05/2023

15/05/2023

15/05/2023

15/05/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2014E2-01995

2014E2-03868

2014E2-04404

2014E2-04609

2018E2-03507

2018E2-05505

2018E2-06139

2018E2-06142

05001600020620140501701

05001600020620133700601

05001600020620136059001

05001600020620142756001

05001600000020180072001

05001600020620181059701

05001600020620174985601

05360609905720170733501

ALEJANDRO OSORIO PABON, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA
EL 15/05/2023. (Manuela R)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°088, AUTO 1061 DEL 10/04/2023, DECRETA EXTINCION DE PENA A
IVAN DARIO URIBE MARIN, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL
15/05/2023. (Manuela R)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°088, AUTO 1067 DEL 10/04/2023,DECRETA EXTINCION DE PENA A
EDGARDO JOSE OVALLE ROMAN, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°088, AUTO 1069 DEL 10/04/2023,DECRETA EXTINCION DE PENA A
JHOYNER ALEXANDER CANO LOPEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°088, AUTO 1068 DEL 10/04/2023, DECRETA EXTINCION DE PENA A
NORVEY ZAPATA RODRIGUEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°088, AUTO 926 DEL 24/03/2023,DECRETA EXTINCION DE PENA A
EDWIN ANDRES MORALES ECHEVERRI, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°088, AUTO 924 DEL 24/03/2023,DECRETA EXTINCION DE PENA A
JUAN GUILLERMO PAMPLONA ECHAVARRIA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°088, AUTO 1247 DEL 12/04/2023, DECRETA EXTINCION DE PENA A
ALEXANDER LONDONO BUSTAMANTE, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°088, AUTO 1037 DEL 10/04/2023, DECRETA EXTINCION DE PENA A

9/05/2023

9/05/2023

9/05/2023

9/05/2023

9/05/2023

9/05/2023

9/05/2023

9/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

15/05/2023

15/05/2023

15/05/2023

15/05/2023

15/05/2023

15/05/2023

15/05/2023

15/05/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2020E2-01900

2020E2-02473

2022E2-01387

2022E2-03126

05001600000020200023201

05212600020120198006001

11001600000020190282801

05001600020620211917001

JHON FREDY ESCOBAR SALAZAR, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 088, AUTO 1541 DEL 04/05/2023, JUAN CARLOS OQUENDO
CHARRIS
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 15/01/2023. (Manuela R)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°088, AUTO 1396 DEL 26/04/2023, DECRETA EXTINCION DE PENA A
TEOFILO ANTONIO GUZMAN CARDONA, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)

NOTIFICACION POR ESTADOS N°088, AUTO 923 DEL 24/03/2023,DECRETA EXTINCION DE PENA A
CLAUDIA MARCELA ZAPATA ECHEVERRI, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA
EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (ManuelaR)

NOTIFICACION POR ESTADOS N° 088, AUTO 1551 DEL 05/05/2023, CONCEDE LIBERTAD POR PENA
CUMPLIDA A JHON EMINSON HURTADO HINESTROZA
, DE NO SER RECURRIDA ESTA DECISION QUEDARA EJECUTORIADA EL 15/01/2023. (Manuela R)

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO

9/05/2023

9/05/2023

9/05/2023

9/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

10/05/2023

15/05/2023

15/05/2023

15/05/2023

15/05/2023



