



CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

JUZGADO 2 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2012E2-00502	05001600020620117599101	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°088, AUTO 1069 DEL 10/04/2023, DECRETA EXTINCIÓN DE PENA A ESTEBAN ALEJANDRO TABORDA AMARILES, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)	9/05/2023	10/05/2023	15/05/2023
2012E2-00567	05001600020620114536801	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°088, AUTO 1073 DEL 10/04/2023, DECRETA EXTINCIÓN DE PENA A CRISTIAN ALEXIS TILANO ORTIZ, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)	9/05/2023	10/05/2023	15/05/2023
2013E2-06347	05001600020620123393901	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°088, AUTO 1060 DEL 10/04/2023, DECRETA EXTINCIÓN DE PENA A DANIEL DE JESÚS ERAZO MENDOZA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)	9/05/2023	10/05/2023	15/05/2023
2014E2-01658	05001600020620135258601	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°088, AUTO 1063 DEL 10/04/2023, DECRETA EXTINCIÓN DE PENA A NORVEY ZAPATA RODRIGUEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)	9/05/2023	10/05/2023	15/05/2023
2014E2-01749	05001600020620135254801	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°088, AUTO 1062 DEL 10/04/2023, DECRETA EXTINCIÓN DE PENA A	9/05/2023	10/05/2023	15/05/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
		ALEJANDRO OSORIO PABON, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)			
2014E2-01995	05001600020620140501701	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°088, AUTO 1061 DEL 10/04/2023, DECRETA EXTINCIÓN DE PENA A IVAN DARIO URIBE MARIN, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)	9/05/2023	10/05/2023	15/05/2023
2014E2-03868	05001600020620133700601	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°088, AUTO 1067 DEL 10/04/2023, DECRETA EXTINCIÓN DE PENA A EDGARDO JOSE OVALLE ROMAN, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)	9/05/2023	10/05/2023	15/05/2023
2014E2-04404	05001600020620136059001	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°088, AUTO 1069 DEL 10/04/2023, DECRETA EXTINCIÓN DE PENA A JHOYNER ALEXANDER CANO LOPEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)	9/05/2023	10/05/2023	15/05/2023
2014E2-04609	05001600020620142756001	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°088, AUTO 1068 DEL 10/04/2023, DECRETA EXTINCIÓN DE PENA A NORVEY ZAPATA RODRIGUEZ, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)	9/05/2023	10/05/2023	15/05/2023
2018E2-03507	05001600000020180072001	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°088, AUTO 926 DEL 24/03/2023, DECRETA EXTINCIÓN DE PENA A EDWIN ANDRES MORALES ECHEVERRI, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)	9/05/2023	10/05/2023	15/05/2023
2018E2-05505	05001600020620181059701	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°088, AUTO 924 DEL 24/03/2023, DECRETA EXTINCIÓN DE PENA A JUAN GUILLERMO PAMPLONA ECHAVARRIA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)	9/05/2023	10/05/2023	15/05/2023
2018E2-06139	05001600020620174985601	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°088, AUTO 1247 DEL 12/04/2023, DECRETA EXTINCIÓN DE PENA A ALEXANDER LONDOÑO BUSTAMANTE, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)	9/05/2023	10/05/2023	15/05/2023
2018E2-06142	05360609905720170733501	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°088, AUTO 1037 DEL 10/04/2023, DECRETA EXTINCIÓN DE PENA A	9/05/2023	10/05/2023	15/05/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
		JHON FREDY ESCOBAR SALAZAR, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)			
2020E2-01900	05001600000020200023201	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 088, AUTO 1541 DEL 04/05/2023, JUAN CARLOS OQUENDO CHARRIS , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 15/01/2023. (Manuela R)	9/05/2023	10/05/2023	15/05/2023
2020E2-02473	05212600020120198006001	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°088, AUTO 1396 DEL 26/04/2023, DECRETA EXTINCIÓN DE PENA A TEOFILO ANTONIO GUZMAN CARDONA, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (Manuela R)	9/05/2023	10/05/2023	15/05/2023
2022E2-01387	11001600000020190282801	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N°088, AUTO 923 DEL 24/03/2023,DECRETA EXTINCIÓN DE PENA A CLAUDIA MARCELA ZAPATA ECHEVERRI, DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 15/05/2023. (ManuelaR)	9/05/2023	10/05/2023	15/05/2023
2022E2-03126	05001600020620211917001	NOTIFICACIÓN POR ESTADOS N° 088, AUTO 1551 DEL 05/05/2023, CONCEDE LIBERTAD POR PENA CUMPLIDA A JHON EMINSON HURTADO HINESTROZA , DE NO SER RECURRIDA ESTÁ DECISIÓN QUEDARÁ EJECUTORIADA EL 15/01/2023. (Manuela R)	9/05/2023	10/05/2023	15/05/2023

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO